

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62
1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на систему зв'язку
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1256,901 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,5887 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата78,290 тис. грн.
Середній розряд робіт4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-96-1	Установлення програмного забезпечення	шт	171	187.76	-	32107	32107	-	1.6000	273.6
					187,76	-			-	-	-
2	1602-10159 варіант 1	ПЗ базова підтримка Flex Plan SVS-FLEX-SUPT-BAS	шт	1	5285.00	-	5285	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	1602-10105 варіант 1	ПЗ NU On-Premises Calling Access A-FLEX-NUPL-A	шт	34	4338.00	-	147492	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	1602-10160 варіант 1	ПЗ SRST Endpoints (1) A-FLEX-SRST-E	шт	34	4641.54	-	157812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	1602-10161 варіант 1	ПЗ Access Smart License (1) A-FLEX-P-ACC	шт	34	5909.20	-	200913	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	1602-10162 варіант 1	ПЗ Emergency Responder Smart License (1) A-FLEX-P-ER	шт	34	5501.05	-	187036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	1602-10163 варіант 1	ПЗ On-Premises & Partner Hosted Calling SW Bundle v12.5(1) A-FLEX-SW-12.5-K9	шт	34	5698.71	-	193756	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КМ10-98-1	Монтаж міні АТС	номер	34	1269.44	-	43161	38066	-	8.0000	272
					1119,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	1602-10235 варіант 1	IP-телефон CP-3905	шт	34	<u>3929.00</u>	-	133586	-	-	-	-
10	1602-10235 варіант 2	Сервісний контракт CON-SNT-CP3905 IP телефону Cisco 3905 на 1 рік, 8годин / 5 днів на тиждень, заміна на наступний робочий ден CON-SNT-CP3905	шт	34	<u>2425.00</u>	-	82450	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1183598	70173	-		<u>545.6</u>
		Разом устаткування, грн.					1108330				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					43527				
		Всього устаткування, грн.					1151857				
		Разом будівельні роботи, грн.					75268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5095				
		всього заробітна плата, грн.					70173				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29777				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8117				
		Всього будівельні роботи, грн.					105045				

		Всього по кошторису					1256901				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					588,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					78290				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]